PROCESSO SELETIVO

                                                                                   AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 18/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS/DINÂMICA

A   Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 28/02/2024 quarta-feira

HORÁRIO: verifique abaixo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e impresso, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

TATIANA CRUZ QUERINO 28/02/2024 às 08h40

TAYARA PALLOMA DOS SANTOS  28/02/2024 às 08h50

TAYLLANE GABRIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS  28/02/2024 às 09h00

THAIS ORLANDI BRANGEL 28/02/2024 às 09h10

VALÉRIA BIBIANO SALOMÃO DE OLIVEIRA 28/02/2024 às 09h20

VANESSA ROCHA SANTANA 28/02/2024 às 09h30

ADRIANA APARECIDA ROSSATO 28/02/2024 às 09h40

ALISSON LUIS NEVES DA CONCEICAO  28/02/2024 às 09h50

ANA CLARA BARRETO FREIRE  28/02/2024 às 10h00

ANA PATRÍCIA DOS SANTOS  28/02/2024 às 10h10

BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS  28/02/2024 às 10h20

CRISTIANE RODRIGUES MACIEL SGOBER  28/02/2024 às 10h30

DEBORA APARECIDA CATARINA RODRIGUES 28/02/2024 às 10h40

DILMA DE SOUZA BARROS SANTANA  28/02/2024 às 10h50

EDILEIDE DE SOUZA SANTOS FERREIRA  28/02/2024 às 11h00

ELAINE MARTINS  28/02/2024 às 11h10

ÉRIKA DOMINGUES BONKE  28/02/2024 às 11h20

ESTER SOARES SOUZA  28/02/2024 às 11h30

FLAVIA FERREIRA DA SILVA  28/02/2024 às 11h40

FLAVIA REGINA PIMENTEL OLIVA 28/02/2024 às 11h50

GISLENE LINS 28/02/2024 às 13h10

GLEISE DA SILVA YONEMURA  28/02/2024 às 13h20

GREICE MARQUES VARGAS CAVALLIERI  28/02/2024 às 13h30

HANNA LOPES ANDRADE 28/02/2024 às 13h40

IARA ABREU DA SILVA 28/02/2024 às 13h50

JACIARA ARETA DE SOUZA 28/02/2024 às 14h00

JOYCE ALVES FREITAS DE OLIVEIRA  28/02/2024 às 14h10

JULIANA CAROLINA DE FREITAS ROQUE SILVA  28/02/2024 às 14h20

JULIETTE CICERA DA SILVA FERREIRA  28/02/2024 às 14h30

KAREN FERREIRA DE OLIVEIRA  28/02/2024 às 14h40

KAWANY CILENE DE OLIVEIRA  28/02/2024 às 14h50

KELLI CRISTINA BARRETO SILVA MORAIS  28/02/2024 às 15h00

LAÍS KEYLA FERREIRA VIEIRA  28/02/2024 às 15h10

LARISSA CIRIACO COSTA  28/02/2024 às 15h20

LEIDIANE DE JESUS PEREIRA CRUZ SANTOS  28/02/2024 às 15h30

São Paulo, 21 de fevereiro de 2024.